

# Årsredovisning

---

## *Blomquist & Co i Sollentuna AB*

556421-8906

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Brask

2023-03-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under året bestått av att äga och förvalta andelar i intresseföretag samt att bedriva konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 881	911	558	1 286
Resultat efter finansiella poster	140	-821	-554	-911
Soliditet %	83	83	84	85

Nettoomsättningen avviker pga ökade konsultuppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 419 236	-821 302
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-350 000	
- Balanseras i ny räkning			-821 302	821 302
- Årets resultat				140 056
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 247 934	140 056

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	13 247 934
Årets resultat	140 056
<i>Summa</i>	<i>13 387 990</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	287 000
Balanseras i ny räkning	13 100 990
<i>Summa</i>	<i>13 387 990</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 881 061	910 872
Övriga rörelseintäkter	191 242	310 200
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 072 303</b>	<b>1 221 072</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-144 774	0
Övriga externa kostnader	-599 097	-750 208
Personalkostnader	-933 668	-957 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-223 587	-355 507
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 901 126</b>	<b>-2 062 940</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>171 177</b>	<b>-841 868</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	87	53 223
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 208	-32 657
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-31 121</b>	<b>20 566</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>140 056</b>	<b>-821 302</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>140 056</b>	<b>-821 302</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>140 056</b>	<b>-821 302</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 666 914	3 731 077
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 076 767	1 205 847
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 743 681</i>	<i>4 936 924</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	4 700 000	4 700 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 095 000	3 095 000
Andra långfristiga fordringar		414 062	250 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>8 209 062</i>	<i>8 045 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 952 743</b>	<b>12 981 924</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		173 800	316 975
Övriga fordringar		77 894	77 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 457	14 669
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>267 151</i>	<i>409 567</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 127 545	3 138 065
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 127 545</i>	<i>3 138 065</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 394 696</b>	<b>3 547 632</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 347 439</b>	<b>16 529 556</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 247 934	14 419 236
Årets resultat	140 056	-821 302
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>13 387 990</i>	<i>13 597 934</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>13 507 990</b>	<b>13 717 934</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 600 000	2 600 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 600 000</b>	<b>2 600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	37 310	-837
Skatteskulder	8 874	8 524
Övriga skulder	193 265	203 935
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>239 449</b>	<b>211 622</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>16 347 439</b>	<b>16 529 556</b>

## NOTER

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>		
<b>Enligt BFNAR 2016:10</b>			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Medelantalet anställda	1	1
<b>Not 3</b>	<b>Byggnader och mark</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	4 385 368	4 385 368
	Utgående anskaffningsvärden	4 385 368	4 385 368
	Ingående avskrivningar	-654 291	-590 129
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-64 163	-64 162
	Utgående avskrivningar	-718 454	-654 291
	Redovisat värde	3 666 914	3 731 077
<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 125 638	2 045 188
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 236 494	779 450
	Försäljningar/utrangeringar	-1 953 340	-699 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 408 792	2 125 638
	Ingående avskrivningar	-919 791	-1 187 646
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	747 190	559 200
	Årets avskrivningar	-159 424	-291 345
	Utgående avskrivningar	-332 025	-919 791
	Redovisat värde	1 076 767	1 205 847
	Konst ingår med ett belopp 125 000.		
<b>Not 5</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	4 700 000	4 700 000
	Utgående anskaffningsvärden	4 700 000	4 700 000
	Redovisat värde	4 700 000	4 700 000
<b>Not 6</b>	<b>Bostadsrätt</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	3 095 000	3 095 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 095 000	3 095 000



*UNDERSKRIFTER*

Järfälla

*Anders Brask*

Anders Brask

2023-03-24

*Axel Brask*

Axel Brask

2023-03-24

*Anton Brask*

Anton Brask

2023-03-24